



SOLINTEG DE COLOMBIA S.A.S
 Nit. 901.116.426 - 1
 Calle 52 F SUR No 24- 50 Int 5 Oficina 210
 Pbx: 310 477 90 68 - 301 607 76 91 - 320 267 14 67

COTIZACION
2019 -154 MG

CLIENTE	DOMOTICA INGENIERIA ELECTROMECANICA S.A.S	FECHA	14-ago-19
DIRECCION	CARRERA 70 No 22 - 75	VALIDEZ DE LA OFERTA	30 días
TELEFONO	3108657115 - 2451481	DESCUENTO	N/A
NIT	900.066.908-0	FORMA DE PAGO	50% anticipo 50% contra entrega
CONTACTO	ING. ADRIANO MORA	TIEMPO DE ENTREGA	Inmediato a partir Orden de Compra
E-MAIL	domoticaingenieriasas@gmail.com	CIUDAD	Bogotá

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNID	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	Punta captora de 60 cm con basa 100% aluminio	31	Und	\$ 40.000	\$ 1.240.000
2	Alambron 8mm Aluminio	569	Und	\$ 2.000	\$ 1.138.000
3	Cable de cobre desnudo 2/0	317	Und	\$ 17.500	\$ 5.547.500
4	conector de Snap para alambron 8mm	570	Und	\$ 4.200	\$ 2.394.000
5	conector en T de aluminio	15	Und	\$ 4.800	\$ 72.000
6	Conector union	20	Und	\$ 4.800	\$ 96.000
7	Conector bimetalico certificado	10	Und	\$ 26.000	\$ 260.000
8	Varilla copperwell 2,40 *5/8 Cobre	15	MI	\$ 118.500	\$ 1.777.500
9	Caja interperie 15x15 Cm	15	Und	\$ 21.000	\$ 315.000
10	Caja de inpeccion 30x30 Cm	15	MI	\$ 80.000	\$ 1.200.000

En caso de aceptación favor consignar en la Cuenta de Ahorros No 004800414932 Banco Davivienda a nombre de Solinteg De Colombia S.A.S.	SUBTOTAL	\$ 14.040.000
	I.V.A 19%	\$ 2.667.600
	VALOR TOTAL	\$ 16.707.600

Observaciones:

El material será entregado en Bogotá.

En espera de sus gratas órdenes y dispuestos a resolver cualquier inquietud que se derive de nuestra propuesta.

Cordial Saludo;

m.g

Marisaol Gil Naranjo

Móvil: 3175649952 - 3870258

Ejecutiva de Cuenta

Correo: Comercial2@solintegsas.com